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Onsdag 13.januar 

Folkemøte i Sulitjelma 

Onsdag 13. januar 2010 inviterte Sulitjelma Nærmiljøutvalg (SNU) i samarbeid med 
Folkehelsa i Fauske og FYSAK Fauske til et åpent møte ang. aktivitet. Målet med møtet var 
at arrangørene sammen med innbyggere i Sulis, skulle se på hvilke aktivitetstilbud det er 
muligheter for i bygda, og for hvordan dette kan utvikles sammen.  
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Onsdag 13. januar 2010 inviterte Sulitjelma Nærmiljøutvalg (SNU) i samarbeid med 
Folkehelsa i Fauske og FYSAK Fauske til et åpent møte ang. aktivitet. Dette møtet kom i 
stand etter at Nærmiljøutvalget i oktober 2009 tok initiativ til et samarbeidsmøte ang. hvordan 
få økt aktivitet i Sulis. Etter det innspillet hadde SNU, IL Malm, Folkehelserådgiver Fauske 
kommune og FYSAK Fauske et møte i november 2009, hvor resultatet endte opp i gårsdagens 
folkemøte. SNU hadde levert ut info til alle husstander i Sulis, samt fått opp plakater slik at 
alle innbyggere visste om møte. 20 entusiastiske Sulisværinger stilte opp på møte, og 
arrangørsiden var godt fornøyd med oppmøte – og ikke minst med alle de gode innspillene 
som kom i løpet av kvelden. Leder av SNU, Egil Setså, åpnet kvelden med å ønske 
velkommen, samt å si litt om hensikten. Deretter overtok Folkehelserådgiver Jakob Djupvik 
og FYSAK koordinator Carine Romness Sollund med en intro om aktivitet og helse, før alle 



oppmøtte deltok ivrig i gruppearbeid. I gruppearbeidet kom det frem mange gode ideer til 
hvilke aktivitetstilbud som kunne vært ønskelig å ha i Sulis, og en del om hva slags utstyr og 
arena det er behov for. Veldig mye ligger allerede til rette for fysisk aktivitet i Sulis, det 
gjenstår bare å få det organisert. I tillegg kom det frem ønske om å få til noe lignende det 
SUMO en gang var, dvs. et treningsrom hvor det finnes apparater. 

Folkemøtet i går ble både konstruktivt og nyttig, og den nedsatte arbeidsgruppen har nå noe 
konkret å jobbe ut i fra. Videre plan for å komme i gang med aktivitet i Sulis, er at 
arbeidsgruppen bestående av Egil Setså, Frank Krokstrand, Jakob Djupvik, Vegard Setså, Liv 
Andersen, Marit Hansen og Carine Romness Sollund skal jobbe fram et forslag på hvor og når 
ulike aktiviteter kommer i gang. Flere aktiviteter skal komme i gang i februar, mens andre må 
det jobbes litt mer med før det er klart til start. Arbeidsgruppen oppfordrer interesserte til å 
følge med på Sulisavisa og på www.sulismiljo.com for å se når div. tilbud starter opp. 

Har DU noen gode ideer, men var uten mulighet til å delta på møtet? Ta kontakt med en i 
arbeidsgruppen for å formidle dine ønsker. 

Dette blir bra!! 

 


